
Eil. 

Nr.
Išlaidų rūšis

Matavimo 

vienetas
Kiekis

Vieneto 

kaina

Iš Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

prašoma suma 

(Eur)

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

I.

1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

0.00 #DIV/0!

II. Projekto įgyvendinimo išlaidos:

Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 30 proc. projektui skirtų lėšų)*:

I. Projekto administravimo išlaidos, iš 

viso: 

Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos 

stiprinimo 2020 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.5 

priemonės „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo 

projektų atrankos konkurso 

paraiškos

priedas

 BENDRA PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 



1.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

1.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

1.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

1.3 įrašyti 0.00 0.00 0.00

... 0.00 0.00 0.00

Iš viso 1: 0.00

2.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

2.1.
val. / 

dienos
0.00 0.00 0.00

2.2.
val. / 

dienos
0.00 0.00 0.00

2.3.
val. / 

dienos
0.00 0.00 0.00

... 0.00 0.00 0.00

Iš viso 2: 0.00

3. 

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

3.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

… įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 3: 0.00

4.
Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas
4.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.4. įrašyti 0.00 0.00 0.00



... įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 4: 0.00

5.
Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

5.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 5: 0.00

6.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

6.1 įrašyti 0.00 0.00 0.00

6.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

6.3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

6.4. įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 6: 0.00

0.00 #DIV/0!

IŠ VISO (I+II): 0.00 #DIV/0!

A. V.

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Esu informuotas, kad visi šioje paraiškoje nurodyti

duomenys gali būti tvarkomi ir tikrinami siekiant įvertinti paraiškas Nevyriausybinių organizacijų ir

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo projektų atrankos konkurso metu.

Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo     ________________                    ______________________

                                                                     (parašas)                                     (vardas ir pavardė)

         II. Projekto  įgyvendinimo išlaidos, iš viso:

* Planuojant išlaidas, vadovaujamasi Aprašo 12 ir 54 punktais


	16325353945844742.xlsx

